
 

 

 
 
 

UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUG CRIBIS.PL  
Niniejsza Umowa została zawarta pomiędzy spółką CRIF Sp. z o.o. („CRIF”) z siedzibą przy ul. 
Trębackiej 4, 00-074 Warszawa, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego Spółek Handlowych, 
prowadzonego przez XXII Wydział Gospodarczy Sądu dla m. st. Warszawy, pod numerem KRS 
0000185908, NIP 525-15-56-766, REGON 012287765, oraz KLIENTEM, dla którego szczegółowe dane i 
ogólne informacje zostały podane w mającym zastosowanie formularzu rejestracyjnym, który stanowi 
integralną część niniejszej Umowy. 
ARTYKUŁ 1– PRZEDMIOT UMOWY 
1.1 Spółka CRIF będzie świadczyć Usługi CRIBIS.pl na rzecz KLIENTA, który przyjmuje rzeczone usługi i 
z tytułu takich Usług CRIBIS.pl zapłaci wynagrodzenie w kwocie podanej w Artykule 3. Dla celów 
niniejszej Umowy „Usługi CRIBIS.pl” oznaczają usługi, na które składają się Raporty CRIBIS.pl (raporty 
informacyjne na temat polskich podmiotów prawnych, zawierające informacje o charakterze ogólnym, 
handlowym i finansowym, w tym sprawozdania finansowe, dane klasyfikacyjne uzyskane ze źródeł 
publicznych i/lub od usługodawców będących stronami trzecimi) oraz Raporty Informacyjno-Handlowe 
(raporty informacyjne na temat zagranicznych podmiotów prawnych, zawierające informacje finansowe i 
handlowe, w tym dane dotyczące przedmiotu działalności handlowej, dane rejestracyjne, informacje na 
temat akcjonariuszy/udziałowców i właścicieli, członków zarządu, pracowników, siedzib i zaplecza, 
struktury organizacyjnej - tzn. siedziby głównej, spółki macierzystej, oddziałów, spółek zależnych - limitu 
kredytowego, płatności, oceny zdolności kredytowej, powiązań finansowych i bankowych, osób 
zajmujących się księgowością i procesów sądowych), a także powiadomienia handlowe, oceny 
klasyfikacyjne oraz wszelkie inne informacje dotyczące struktury i warunków ekonomicznych, zgodnie z 
opisem podanym w Załączniku („Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”). 
1.2 Zakres i struktura informacji przekazywanych w ramach Usług CRIBIS.pl będą zgodne z wariantem 
wybranym przez KLIENTA i wskazanym w Załączniku („Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”) do 
niniejszej Umowy. Strony rozumieją, że dane dotyczące poszczególnych pozycji występujących w 
Raportach CRIBIS.pl i/lub Raportach Informacyjno-Handlowych, jak również same Raporty CRIBIS.pl i 
Raporty Informacyjno-Handlowe, będą przekazywane wyłącznie pod warunkiem dostępności tychże. 
1.3 KLIENT uznaje, że Usługi CRIBIS.pl będą świadczone pod warunkiem, że KLIENT będzie 
dysponował stałym i działającym łączem internetowym na podstawie umowy z usługodawcą 
internetowym będącym stroną trzecią. 
ARTYKUŁ 2 – WARIANTY USŁUG CRIBIS.PL 
2.1 Spółka CRIF będzie świadczyć na rzecz KLIENTA Usługi CRIBIS.pl zgodnie z warunkami i 
postanowieniami zawartymi w niniejszej Umowie, po otrzymaniu zlecenia lub zamówienia ze strony 
KLIENTA, pod warunkiem dokonania płatności; spółka CRIF przekaże również na rzecz KLIENTA Klucz 
Dostępu, w mającym zastosowanie zakresie, w terminie 1 dnia od daty otrzymania przez spółkę CRIF 
wypełnionego formularza rejestracyjnego. Na potrzeby niniejszej Umowy „Klucz Dostępu” oznacza 
identyfikator użytkownika i hasło, przekazane przez spółkę CRIF w celu umożliwienia KLIENTOWI 
dostępu do Usług CRIBIS.pl i użytkowania tychże za pośrednictwem strony www.CRIBIS.pl. KLIENT 
będzie użytkował Klucz Dostępu w sposób zgodny z warunkami i postanowieniami przewidzianymi 
niniejszą Umową, przy czym Klucz Dostępu nie może zostać ujawniony osobom nie będącym 
upoważnionymi pracownikami KLIENTA. 
2.2 KLIENT uznaje i przyjmuje, że wszelkiego rodzaju informacje i dane wnioskowane w ramach Usług 
CRIBIS.pl będą udostępniane przez spółkę CRIF, przy dołożeniu wszelkich starań ze strony tejże, w 
terminach wskazanych w Załączniku („Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”). 
2.3 KLIENT uznaje, że informacje i dane przekazywane w ramach Usług CRIBIS.pl będą pozyskiwane z 
wykorzystaniem różnego rodzaju źródeł, w tym ze źródeł publicznych (tzn. archiwów urzędowych) oraz od 
usługodawców będących stronami trzecimi. KLIENT jest świadomy, że wszelkie oceny klasyfikacyjne 
podane w Raportach przekazywanych w ramach Usług CRIBIS.pl zostaną opracowane wyłącznie w 
oparciu o informacje i dane zawarte tamże. Usługi CRIBIS.pl będą świadczone na zasadzie „w stanie, w 
jakim jest” oraz bez żadnych gwarancji, jawnych lub domniemanych. 
2.4 Usługi CRIBIS.pl będą również obejmować wysyłanie alertów i monitorowania; w tym kontekście 
KLIENT ma obowiązek wskazać spółki, których dane i informacje będą stanowić przedmiot monitoringu 
zgodnie z charakterystyką i parametrami usług wysyłania alertów i monitorowania zgodnie z Załącznikiem 
(„Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”). Wszelkie dane przekazane przez KLIENTA będą 
przetwarzane przez spółkę CRIF jedynie na rzecz takiego KLIENTA oraz na potrzeby świadczenia Usług 
CRIBIS.pl. Powyższe pozostaje bez uszczerbku dla praw przysługujących spółce CRIF do dysponowania 
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i użytkowania takich informacji i/lub danych, jeżeli w momencie ich otrzymania były już znane spółce 
CRIF lub dostępne na rzecz tejże. 
2.5 KLIENT jest uprawniony do użytkowania informacji udostępnianych w ramach Usług CRIBIS.pl 
wyłącznie dla celów własnej działalności gospodarczej. W żadnym przypadku KLIENTOWI nie 
przysługuje prawo do przekazywania, ujawniania, komercjalizowania, wielokrotnego wykorzystywania, 
dystrybucji, cedowania oraz sprzedaży informacji i danych, przekazywanych w ramach Usług CRIBIS.pl, 
na rzecz stron trzecich, w tym spółek kontrolujących, spółek kontrolowanych i/lub spółek afiliowanych 
KLIENTA. Naruszenie niniejszego postanowienia będzie stanowić istotne naruszenie niniejszej Umowy, 
w przypadku zaistnienia którego KLIENT będzie zobowiązany zapłacić na rzecz spółki CRIF karę 
umowną w kwocie 1 000 [tysiąca] PLN z tytułu każdorazowego naruszenia, natomiast spółka CRIF 
zastrzega sobie prawo do natychmiastowego zablokowania Klucza Dostępu oraz w mającym 
zastosowanie zakresie świadczenie Usług CRIBIS.pl i rozwiązania niniejszej Umowy. Niniejsze 
postanowienie pozostaje bez wpływu na przysługujące spółce CRIF prawo do dochodzenia 
odszkodowania. 
2.6 Spółka CRIF zastrzega sobie prawo do modyfikacji Usług CRIBIS.pl i/lub technicznych wariantów 
świadczenia Usług CRIBIS.pl po przekazaniu na rzecz KLIENTA 30-dniowego pisemnego 
zawiadomienia. KLIENT będzie wprowadzał, na własny koszt, wszelkie dodatkowe środki techniczne 
mające na celu umożliwić korzystanie z Usług CRIBIS.pl i dostęp do tychże po wprowadzeniu modyfikacji 
przez spółkę CRIF. Niezależnie od inaczej stanowiących postanowień, w przypadku zmiany przepisów 
prawnych mających wpływ na Usługi CRIBIS.pl, spółka CRIF zastrzega sobie prawo do bezzwłocznego 
zmodyfikowania treści i/lub struktury danych oraz Usług CRIBIS.pl w celu zachowania zgodności ze 
zmianami dokonanymi w przepisach prawnych, przy czym KLIENT nie będzie sprzeciwiać się 
odpowiedzialności wobec spółki CRIF powstałej wskutek wprowadzenia takich zmian. 
2.7 Wszelkie informacje dotyczące Usług CRIBIS.pl będą przekazywane na rzecz KLIENTA na adres e-
mail wskazany przez tegoż w stosownym formularzu CRIBIS.pl, przy czym w takim zakresie, w jakim 
zawiadomienie jest wymagane na mocy niniejszej Umowy, KLIENT wyraża zgodę, że stosowne 
zawiadomienie przesłane na taki adres e-mail będzie stanowić wystarczające i ważne zawiadomienie. 
2.8 W przypadku świadczenia usług w trybie ciągłym, Usługi CRIBIS.pl będą również obejmować usługi 
przechowywania z zastosowaniem outsourcingu, polegające na rejestracji i udostępnianiu na rzecz 
KLIENTA, na potrzeby konsultacji za pośrednictwem specjalnie przeznaczonej w tym celu sekcji na 
stronie internetowej CRIBIS.pl („Obszar Przechowywania”), wszelkich raportów i alertów przekazanych 
przez spółkę CRIF na rzecz KLIENTA w Okresie Obowiązywania niniejszej Umowy. KLIENT będzie miał 
możliwość dostępu do Obszaru Przechowywania za pośrednictwem swojego osobistego konta i Kluczy 
Dostępu w całym okresie, kiedy będzie obowiązywać niniejsza Umowa; po rozwiązaniu Umowy wszelkie 
raporty, alerty oraz informacje zapisane w Obszarze Przechowywania zostaną usunięte przez spółkę 
CRIF. 
2.9 O ile spółka CRIF nie udzieli stosownego pisemnego upoważnienia, KLIENT nie wyznaczy żadnej 
spółki świadczącej usługi informatyczne, będącej stroną trzecią, w celu administracji i zarządzania 
danymi i informacjami uzyskanymi w ramach Usług CRIBIS.pl, jeżeli wyznaczenie takiej spółki będzie 
równoznaczne, w sposób bezpośredni lub pośredni, z przekazaniem i udostępnieniem treści będących 
przedmiotem Usług CRIBIS.pl oraz dowolnych Informacji Poufnych spółki CRIF na rzecz spółki 
prowadzącej działalność konkurencyjną w stosunku do działalności spółki CRIF oraz dowolnych spółek 
kontrolujących, spółek kontrolowanych i spółek afiliowanych tejże. Naruszenie niniejszego postanowienia 
będzie stanowić istotne naruszenie postanowień niniejszej Umowy. 
2.10 KLIENT uznaje, że spółka CRIF będzie świadczyć Usługi CRIBIS.pl z wykorzystaniem technicznego 
wsparcia spółki CRIF S.p.A. (Włochy), która będzie działać w charakterze zewnętrznego konsultanta 
informacyjnego. 
2.11 KLIENT uznaje, że zgodnie z zasadami współpracy pomiędzy spółką CRIF i polską spółką 
KRAJOWY REJESTR DLUGOW BIURO INFORMACJI GOSPODARCZEJ SA z siedzibą przy ul. Armii 
Ludowej 21, 51-214 Warszawa („KRD“), KLIENT może zwrócić się do spółki CRIF o pozyskanie z KRD w 
imieniu KLIENTA i przekazanie negatywnych informacji. 
Spółka CRIF będzie pełnić rolę technicznego dostawcy takich informacji. Niniejszym KLIENT upoważnia 
spółkę CRIF do zafakturowania i potrącenia z Kwoty Zaliczki, jeżeli dotyczy, mającej zastosowanie 
wartości wnioskowanych negatywnych informacji. Spółka CRIF wystawi fakturę za takie informacje 
zgodnie z warunkami podanymi w Artykule 3, z uwzględnieniem odpowiedniej faktury KRD. 



 

 

 
 
 

2.12 Jeżeli KLIENT, poprzez zaznaczenie odpowiedniej rubryki w mającym zastosowanie formularzu 
zamówienia, zwróci się o możliwość korzystania z usług AVS, świadczonych przez polską spółkę AVS 
Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Marconich 3, 02-954 Warszawa („AVS”), zgodnie z umową AVS, 
będzie to równoznaczne z udzieleniem przez KLIENTA jednoznacznego upoważnienia na rzecz spółki 
CRIF do zafakturowania i potrącenia z Kwoty Zaliczki, jeżeli dotyczy, mającej zastosowanie wartości 
usług AVS, zgodnie z fakturą wystawioną przez spółkę AVS na rzecz KLIENTA. Po otrzymaniu faktury od 
spółki AVS, KLIENT przekaże w należyty sposób kopię tejże na rzecz spółki CRIF w takim terminie, aby 
umożliwić spółce CRIF rozliczenie stosownych płatności w imieniu KLIENTA. 
Spółka CRIF będzie działać w charakterze pośrednika przez cały okres obowiązywania upoważnienia 
udzielonego przez KLIENTA. Jednakże, Strony rozumieją niniejszym, że usługi AVS nie będą 
świadczone w ramach niniejszej Umowy, że spółka CRIF nie stanowi strony umowy AVS, która została 
zawarta wyłącznie pomiędzy KLIENTEM i spółką AVS, oraz że spółka CRIF nie będzie ponosić 
odpowiedzialności z tytułu okoliczności lub roszczeń związanych ze świadczeniem usług AVS, w tym 
roszczeń dotyczących nieterminowych płatności lub roszczeń dotyczących jakości i ciągłości usług 
świadczonych przez spółkę AVS. KLIENTA uznaje, że usługi AVS będą dostępne przez cały okres 
obowiązywania umowy współpracy pomiędzy spółkami CRIF i AVS. 
ARTYKUŁ 3 - OPŁATY 
3.1 Opłaty za Usługi CRIBIS.pl 
3.1.1 KLIENT będzie opłacał Usługi CRIBIS.pl, świadczone przez spółkę CRIF, zgodnie z warunkami i 
postanowieniami zawartymi w Załączniku („Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”).  
3.2 Warunki płatności 
3.2.1 KLIENT ma obowiązek dokonywać płatności z góry, zgodnie z warunkami podanymi w mającym 
zastosowanie formularzu CRIBIS.pl. W przypadku Kwoty Zaliczki stosowny kredyt przysługujący 
KLIENTOWI zostanie zredukowany proporcjonalnie do zakresu zrealizowanych Usług CRIBIS.pl, w 
oparciu o opłaty należne z tytułu poszczególnych produktów (tzn. Raporty CRIBIS.pl, Powiadomienia 
Handlowe, Wykazy Marketingowe) w ramach Usług CRIBIS.pl, podane w Załączniku („Usługi CRIBIS.pl i 
warunki ekonomiczne”). Strony rozumieją, że w momencie upływu Okresu Obowiązywania spółka CRIF 
będzie uprawniona do zachowania Kwoty Zaliczki, jeżeli dotyczy, nawet jeżeli KLIENT nie wykorzysta 
całości wpłaconej Kwoty Zaliczki. Jeżeli KLIENT wykorzysta całość wpłaconej Kwoty Zaliczki przed 
upływem Okresu Obowiązywania i ponownie wpłaci kolejną Kwotę Zaliczki, niniejsza Umowa zostanie 
przedłużona na dodatkowy okres 12 miesięcy, zgodnie z punktem 4.1 tejże. Niezależnie od inaczej 
stanowiących postanowień zawartych w niniejszej Umowie, żadne z postanowień nie uniemożliwia 
KLIENTOWI dokonywania kolejnych wpłat Kwoty Zaliczki na rzecz spółki CRIF w przypadku stwierdzenia 
występowania kwot niewykorzystanych z uprzednio wpłaconych Kwot Zaliczki („Kwota 
Niewykorzystana”). Strony rozumieją, że Kwota Niewykorzystana zostanie dodana do kolejnej Kwoty 
Zaliczki. 
3.2.2 KLIENT będzie dokonywać płatności kartą kredytową lub przelewem. Poszczególne płatności będą 
przetwarzane za pośrednictwem strony internetowej Platnosci.pl („Platnosci.pl”) przez Pay USA z 
siedzibą w Poznaniu przy ul. Marcelińskiej 90, zgodnie z postanowieniami zawartymi w umowie 
współpracy pomiędzy Pay USA i spółką CRIF. Spółka CRIF nie będzie w żaden sposób rejestrować 
danych karty kredytowej lub rachunku bankowego KLIENTA i/lub będzie odpowiedzialna za skuteczne 
dokonanie płatności za pośrednictwem strony Platnosci.pl. 
W przypadku gdy dokonywanie płatności za pośrednictwem strony Platnosci.pl nie będzie możliwe w 
Okresie Obowiązywania niniejszej Umowy, spółka CRIF poinformuje o powyższym na piśmie poprzez 
przesłanie zawiadomienia, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub strony internetowej CRIBIS.pl oraz 
udostępni inne sposoby dokonywania płatności za Usługi CRIBIS.pl. 
3.2.3 Spółka CRIF będzie wystawiać faktury w terminie 3 dni od daty otrzymania płatności przez spółkę 
CRIF. 
3.2.4 Niezależnie od sporów pomiędzy Stronami w ramach niniejszej Umowy, KLIENT będzie dokonywał 
wszelkich płatności w wymaganym terminie oraz nie będzie dochodził żadnych praw do potrącania 
wzajemnych należności lub występowania z roszczeniami wzajemnymi w odniesieniu do jego obowiązku 
dokonywania płatności w ramach niniejszej Umowy, ani też żadne płatności wymagane w inny sposób w 
ramach niniejszej Umowy nie będą unieważniane w przypadku zaistnienia awarii lub nieprzewidzianych 
okoliczności. 
3.3 Zmiana wysokości opłat 



 

 

 
 
 

3.3.1 Opłaty będą podwyższane w wymiarze rocznym stosownie do wzrostu wskaźnika cen towarów i 
usług konsumpcyjnych (CPI), który wynika z odniesienia do średnich cen płaconych przez rodziny 
pracowników fizycznych i umysłowych w poprzedzającym roku kalendarzowym, zgodnie z danymi 
publikowanymi przez krajowy Główny Urząd Statystyczny. 
3.3.2 Niezależnie od wszelkich innych postanowień zawartych w niniejszej Umowie, w przypadku wzrostu 
kosztów związanych ze świadczeniem Usług CRIBIS.pl, spółka CRIF zastrzega sobie prawo do zmiany 
opłat, zgodnie z postanowieniami Załącznika („Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”), poprzez 
przekazanie na rzecz KLIENTA pisemnego zawiadomienia w terminie przynajmniej 10 (dziesięciu) dni 
przed zastosowaniem takich zmienionych opłat. KLIENT zastrzega sobie prawo do odstąpienia od 
niniejszej Umowy na mocy pisemnego wypowiedzenia przekazanego spółce CRIF w terminie 30 
(trzydziestu) dni od daty otrzymania powyżej wskazanego zawiadomienia ze strony spółki CRIF, przy 
czym w takim przypadku nowe opłaty nie będą miały zastosowania. W przypadku gdy KLIENT nie 
wystosuje takiego wypowiedzenia, nowe opłaty będą obowiązywały począwszy od daty wskazanej przez 
spółkę CRIF w powyższym pisemnym zawiadomieniu. 
ARTYKUŁ 4 – OKRES OBOWIĄZYWANIA I ROZWIĄZANIE UMOWY 
4.1 W przypadku pojedynczego raportu w ramach jednorazowego świadczenia usług, Umowa wejdzie w 
życie w dniu otrzymania przez spółkę CRIF stosownej płatności i pozostanie w mocy do momentu 
przekazania na rzecz KLIENTA potwierdzenia odbioru wnioskowanego raportu w ramach Usług 
CRIBIS.pl. W przypadku długoterminowego świadczenia usług, niniejsza Umowa wejdzie w życie w dniu 
dokonania przez KLIENTA wpłaty Kwoty Zaliczki („Data Wejścia w Życie”) i pozostanie w mocy – w 
zależności od tego, który termin upłynie wcześniej – (i) przez okres 12 (dwunastu) kolejnych miesięcy; lub 
(ii) do momentu wyczerpania Kwoty Zaliczki („Okres Obowiązywania”), o ile Umowa nie zostanie 
rozwiązana we wcześniejszym terminie zgodnie z postanowieniami zawartymi w punktach 4.2 i 4.3 tejże. 
W przypadku długoterminowego świadczenia usług, niniejsza Umowa zostanie automatycznie 
przedłużona na dodatkowy okres 12 (dwunastu) miesięcy, pod warunkiem że (i) KLIENT ponownie wpłaci 
Kwotę Zaliczki, nawet w przypadku zaistnienia Kwot Niewykorzystanych; (ii) żadna ze Stron nie 
powiadomi drugiej Strony w terminie 10 (dziesięciu) dni przed upływem Okresu Obowiązywania, że nie 
zamierza przedłużać Umowy. W przypadku przedłużenia Umowy Klucz Dostępu zostanie 
zdezaktywowany na okres od daty upływu terminu poprzedniego Okresu Obowiązywania do momentu 
ponownego wpłacenia przez KLIENTA Kwoty Zaliczki. 
4.2 Niniejsza Umowa może zostać rozwiązana w trybie natychmiastowym na mocy pisemnego 
zawiadomienia przekazanego przez jedną ze Stron, w przypadku gdy w odniesieniu do drugiej Strony (i) 
zostanie ogłoszona niewypłacalność; (ii) zostanie złożony wniosek o ogłoszenie upadłości; (iii) zostanie 
ustanowiony likwidator; (iv) zostanie stwierdzone, że dana Strona przestała wykazywać ciągłość działania 
lub prowadzić normalną działalność gospodarczą; lub (v) zostanie stwierdzone, że dana Strona przestała 
świadczyć Usługi CRIBIS.pl w wyniku modyfikacji obowiązujących i mających zastosowanie przepisów 
prawnych i/lub w przypadku naruszenia istotnych postanowień Umowy zawartych w punktach 2.5, 2.9, 
6.4 oraz Artykułach 7 i 8. 
4.3 Niniejsza Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze Stron w trybie natychmiastowym na mocy 
pisemnego zawiadomienia przekazanego na rzecz drugiej Strony w przypadku naruszenia przez Stronę, 
która nie rozwiązuje Umowy, dowolnego warunku przewidzianego niniejszą Umową, a także (w 
przypadku możliwości naprawy naruszenia) jeżeli taka Strona, w terminie 30 dni od daty otrzymania 
stosownego pisemnego wezwania od Strony rozwiązującej Umowę, nie naprawi naruszenia (przy czym w 
powyższym wezwaniu zostanie zawarte ostrzeżenie o zamiarze rozwiązania Umowy przez Stronę 
rozwiązującą Umowę). W przypadku rozwiązania niniejszej Umowy, spółka CRIF bezzwłocznie dokona 
dezaktywacji Klucza Dostępu bez uprzedniego zawiadomienia. 
4.4 Rozwiązanie niniejszej Umowy pozostanie bez wpływu na postanowienia zawarte w niniejszej 
Umowie, które pozostaną w mocy również po rozwiązaniu tejże, a w szczególności postanowienia 
zawarte w Artykułach 7 i 8. 
ARTYKUŁ 5 – WSTRZYMANIE ŚWIADCZENIA USŁUG CRIBIS.PL 
5.1 W przypadku naruszenia przez KLIENTA obowiązków umownych tegoż, przewidzianych niniejszą 
Umową, spółka CRIF zastrzega sobie prawo do natychmiastowego wstrzymania świadczenia Usług 
CRIBIS.pl, bez uprzedniego zawiadomienia na rzecz KLIENTA, do momentu gdy KLIENT wywiąże się z 
takich zobowiązań. Jeżeli KLIENT nie wywiąże się ze swoich zobowiązań w terminie 30 (trzydziestu) dni 
od daty wstrzymania świadczenia Usług CRIBIS.pl, spółka CRIF może rozwiązać niniejszą Umowę w 
trybie natychmiastowym oraz zastrzega sobie prawo do zachowania dowolnej kwoty wpłaconej z góry w 



 

 

 
 
 

charakterze kary umownej. Powyższe postanowienia pozostają bez wpływu na prawo spółki CRIF do 
dochodzenia od KLIENTA odszkodowania z tytułu poniesionych szkód. 
ARTYKUŁ 6 – OBOWIĄZKI I ZAKRES ODPOWIEDZIALNOŚCI STRON 
6.1 Spółka CRIF będzie odpowiedzialna z tytułu szkód poniesionych przez KLIENTA, powstałych 
wyłącznie w wyniku oszukańczych zamiarów spółki CRIF. Spółka CRIF nie będzie odpowiedzialna za 
prawidłowość, zgodność z prawdą, kompletność i wyczerpujący charakter danych i informacji uzyskanych 
w ramach Usług CRIBIS.pl. W żadnym przypadku spółka CRIF nie będzie odpowiedzialna za szkody 
powstałe w wyniku działania siły wyższej lub nieprawidłowej obsługi krajowego i międzynarodowego 
łącza internetowego i/lub nieprawidłowej obsługi systemów internetowych. 
6.2 Spółka CRIF nie ponosi odpowiedzialności za żadne decyzje i strategie realizowane po stronie 
KLIENTA w oparciu o informacje i dane przekazywane w ramach Usług CRIBIS.pl i/lub w wyniku 
użytkowania tychże. Spółka CRIF nie będzie odpowiedzialna z tytułu opóźnień, strat, szkód, kosztów oraz 
innych roszczeń, zaistniałych wskutek niewłaściwego lub niesystematycznego wykorzystywania Usług 
CRIBIS.pl przez KLIENTA. Niezależnie od inaczej stanowiących postanowień, całkowity zakres 
odpowiedzialności spółki CRIF z tytułu wszelkiego rodzaju roszczeń prawnych (zarówno z tytułu 
odpowiedzialności umownej, deliktowej lub innego rodzaju) zostaje ograniczony do kwot zapłaconych 
przez KLIENTA na rzecz spółki CRIF w okresie 12 (dwunastu) miesięcy bezpośrednio przed terminem 
zaistnienia takiego roszczenia. W żadnym przypadku spółka CRIF nie będzie odpowiedzialna z tytułu 
szkód pośrednich, wtórnych, ubocznych, szczególnych lub szkód o podobnym charakterze, w tym 
utraconych zysków, utraconych danych lub innych strat powstałych wskutek użytkowania takich danych. 
6.3 KLIENT oświadcza i gwarantuje, że dane podane w stosownym formularzu CRIBIS.pl są prawdziwe, 
prawidłowe i zgodne ze stanem faktycznym, zwłaszcza (i) w przypadku przedsiębiorcy i/lub konsultanta, 
który korzysta z Usług CRIBIS.pl w związku z działalnością prowadzoną przez tegoż, KLIENT potwierdza, 
że przekazane dane są zgodne z jego danymi osobowymi, oraz zobowiązuje się przekazać kopie swoich 
dokumentów tożsamości, (ii) w przypadku podmiotu prawnego, KLIENT zobowiązuje się przekazać dane 
przedstawiciela działającego w imieniu spółki, a także dane i informacje dotyczące spółki. Jeżeli dany 
przedstawiciel nie będzie uprawniony do reprezentowania KLIENTA, niniejsza Umowa zostania 
automatycznie rozwiązana, natomiast spółka CRIF będzie uprawniona do zachowania dowolnej kwoty 
wpłaconej z góry w charakterze kary umownej. 
6.4 KLIENT będzie użytkował przypisany Klucz Dostępu jako przedmiot ściśle osobisty oraz z 
zachowaniem najwyższej poufności (wyłącznie przez upoważnionych i wyznaczonych w tym celu 
pracowników KLIENTA, którzy zostaną podani spółce CRIF na piśmie). Naruszenie powyższej procedury 
spowoduje natychmiastowe rozwiązanie niniejszej Umowy, przy czym spółka CRIF będzie uprawniona do 
zachowania dowolnej kwoty wpłaconej z góry w charakterze kary umownej oraz do dochodzenia 
odszkodowania z tytułu poniesionych szkód. W przypadku kradzieży, zagubienia lub dowolnego innego 
nieprawidłowego użytkowania Klucza Dostępu, KLIENT będzie zobowiązany bezzwłocznie poinformować 
spółkę CRIF o takich okolicznościach na piśmie. 
6.5 KLIENT upoważnia spółkę CRIF do przekazywania na rzecz KLIENTA, za pośrednictwem poczty 
elektronicznej, telefonicznie lub pocztą, ofert, katalogów nowych produktów i usług, informacji na temat 
działań sprzedażowych wchodzących w zakres Usług CRIBIS.pl, jak również informacji dotyczących 
wszelkich innych nowych produktów i usług świadczonych przez spółkę CRIF. 
ARTYKUŁ 7 – OBOWIĄZEK ZACHOWANIA POUFNOŚCI 
7.1 Każda ze Stron wyraża zgodę, że będzie chronić wszelkie informacje poufne oraz nie będzie, w 
sposób bezpośredni lub pośredni, ujawniać, kopiować, przekazywać lub udostępniać Informacji Poufnych 
żadnej innej stronie. Dla celów niniejszej Umowy „Informacje Poufne” oznaczają dowolne dane lub 
informacje na temat niniejszej Umowy oraz warunki i postanowienia dotyczące Usług CRIBIS.pl, Klucza 
(Kluczy) Dostępu, tajemnice handlowe, a także wszelkie innego rodzaju dokumentację umowną, 
techniczną lub przykładową, dotyczącą działań przewidzianych do realizacji zgodnie z niniejszą Umową. 
Jeżeli jedna ze Stron nie będzie przestrzegać warunków zawartych w niniejszej Umowie, druga Strona 
będzie upoważniona do rozwiązania niniejszej Umowy bez wypowiedzenia, do dochodzenia 
odszkodowania z tytułu dowolnych strat, poniesionych w bezpośredni lub pośredni sposób we 
wcześniejszym lub późniejszym terminie, natomiast spółka CRIF będzie uprawniona do 
natychmiastowego wstrzymania świadczenia Usług CRIBIS.pl. 
KLIENT upoważnia spółkę CRIF do wskazywania na KLIENTA jako użytkownika Usług CRIBIS.pl w 
swojej dokumentacji reklamowej i marketingowej. 
ARTYKUŁ 8 – PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 



 

 

 
 
 

8.1 KLIENT nie będzie zmieniał, usuwał, modyfikował lub ukrywał żadnych informacji o prawach 
własności intelektualnej, umieszczonych w dokumentach lub informacjach przekazanych przez spółkę 
CRIF lub zawartych tamże. Żadna ze Stron nie będzie użytkować nazwy / nazw, znaku towarowego / 
znaków towarowych, nazwy handlowej / nazw handlowych, logo drugiej Strony, niezależnie od tego, czy 
takie nazwy, znaki towarowe, nazwy handlowe lub logo zostały zarejestrowane, czy też nie. 
8.2 Wszelkie normy techniczne, rejestry, protokoły dostępu i/lub dokumentacja techniczna, przekazane 
przez spółkę CRIF na rzecz KLIENTA stanowią wyłączną własność spółki CRIF. W żadnym przypadku 
niniejsza Umowa nie stanowi o zamiarze spółki CRIF scedowania przysługujących tejże praw własności 
intelektualnej na rzecz KLIENTA. 
ARTYKUŁ 9 – POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
9.1 Niniejsza Umowa podlega przepisom prawa polskiego, w szczególności przepisom Kodeksu spółek 
handlowych. Wszelkie spory będą rozstrzygane w oparciu o przepisy prawa polskiego przed sądem 
właściwym dla siedziby spółki CRIF. 
9.2 Wszelkie zmiany i modyfikacje do niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej i podpisu Stron tejże 
pod rygorem nieważności. 
9.3 KLIENT jednoznacznie udziela spółce CRIF upoważnienia do scedowania niniejszej Umowy na 
dowolną inną spółkę zależną, macierzystą, afiliowaną lub stowarzyszoną tejże z zastrzeżeniem 
uprzedniego pisemnego zawiadomienia. 
9.4 Następujący załącznik: Załącznik (“Usługi CRIBIS.pl i warunki ekonomiczne”) stanowi integralną 
część niniejszej Umowy. 



 

 

 
 
 

ZAŁĄCZNIK 
USŁUGI CRIBIS.PL I WARUNKI EKONOMICZNE 

 
USŁUGI 
 
1. OGÓLNY RAPORT NA TEMAT SPÓŁKI. Raport zawiera obszerny zestaw informacji obejmujących 
dane identyfikacyjne spółki (pełen adres i dane rejestracyjne), dane dotyczące organizacji i formy prawnej 
tejże, w tym kody działalności gospodarczej NACE i HSCN. Ponadto raport zawiera dane liczbowe 
dotyczące sprzedaży lub rocznych obrotów, z wyłączeniem szczegółowych informacji na temat banków, z 
którym spółka współpracuje w ramach swojej normalnej działalności i operacji. Indeks Spółki stanowi 
wartość dodaną, ocena ryzyka opracowana przez spółkę CRIF, ukazująca ryzyko związane z 
uczestnictwem w powszechnym obrocie handlowym dla danej spółki, która umożliwia użytkownikom 
korzystanie z dodatkowych narzędzi ułatwiających podejmowanie decyzji w celu minimalizacji ryzyka w 
toku współpracy z partnerami handlowymi. W przypadku braku dostępności raportu w trybie online, 
istnieje możliwość zamówienia go w trybie offline i odbioru za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz 
w Obszarze Przechowywania użytkownika w krótkim przedziale czasowym. Aby raport był efektywny, 
obejmuje on również, w zakresie mającym zastosowanie zgodnie z punktem 2.11 niniejszej Umowy, 
informacje z Krajowego Rejestru Dłużników (KRD). 
2. RAPORT FINANSOWY NA TEMAT SPÓŁKI. Raport zawiera dogłębne informacje na temat sytuacji 
finansowej spółki, w tym dane identyfikacyjne (pełna nazwa spółki, adres i dane rejestracyjne). Głównym 
elementem powyższego raportu są informacje finansowe na temat spółki, w tym bilanse, szczegółowe 
dane dotyczące nieruchomości, informacje na temat sprzedaży lub obrotów, Indeksu Spółki, regulowania 
płatności, procedur itp. W przypadku braku dostępności raportu w trybie online, istnieje możliwość 
zamówienia go w trybie offline i odbioru za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz w Obszarze 
Przechowywania użytkownika w krótkim przedziale czasowym. 
3. PEŁNY RAPORT NA TEMAT SPÓŁKI. Najbardziej kompletny raport w oferowanym zakresie, 
zawierający obszerny zestaw informacji na temat sytuacji prawnej i finansowej spółki, w tym dane 
identyfikacyjne, zakres prowadzonej działalności, informacje na temat historii spółki, struktury kapitałowej, 
poziomu zatrudnienia, oddziałów i przedstawicielstw. Raport zawiera również dane finansowe (wyciąg z 
rachunku strat i zysków oraz bilansu), jak również rachunki bankowe i informacje na temat historii 
płatności. Ponadto raport zawiera Indeks Spółki, ocenę ryzyka opracowaną przez spółkę CRIF w celu 
zapobieżenia potencjalnym ryzykom oraz przyspieszenia procesu zatwierdzania nowych klientów i 
partnerów handlowych. W przypadku braku dostępności raportu w trybie online, istnieje możliwość 
zamówienia go w trybie offline i odbioru za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz w Obszarze 
Przechowywania użytkownika w krótkim przedziale czasowym. Aby raport był efektywny, obejmuje on 
również, w zakresie mającym zastosowanie zgodnie z punktem 2.11 niniejszej Umowy, informacje z 
Krajowego Rejestru Dłużników (KRD). 
4. DIAGRAM RELACJI SPÓŁKI. Diagram stanowi graficzne przedstawienie relacji handlowych spółki z 
klientami, partnerami i dostawcami oraz wszelkimi innymi stronami trzecimi. Użytkownik może 
samodzielnie obsługiwać diagram, zapisać i modyfikować według własnych potrzeb układ graficzny. 
Ponadto diagram zawiera zestaw ogólnych informacji dotyczących spółki. 
5. ALERTY BIZNESOWE. Usługi obejmują regularny i przystosowany do indywidualnych potrzeb 
monitoring lokalnej działalności gospodarczej i sektorów rynkowych. Za pośrednictwem okresowo 
przesyłanych wiadomości elektronicznych lub alertów umieszczanych w Obszarze Przechowywania 
użytkownik otrzymuje informacje o wszelkich zmianach, zdarzeniach korporacyjnych, powiązaniach, 
negatywne informacje i dane dotyczące sytuacji finansowej wybranych monitorowanych podmiotów, 
Zakres Alertów Biznesowych może spełniać wymagania dowolnego użytkownika docelowego, 
zapewniając informacje o zmianach mających miejsce na polskim rynku lub szczegółowe dane na temat 
wybranej branży lub grupy wybranych podmiotów. 

5.1 OBSERWACJA RYNKU jest w głównej mierze przeznaczona dla dyrektorów spółek, 
zainteresowanych otrzymywaniem krytycznych informacji o wysokim poziomie szczegółowości, 
mających wpływ na cały polski rynek. Usługa obejmuje przekazywanie użytkownikowi, w 
tygodniowych odstępach, informacji pozyskanych z naszej bazy danych i obejmujących wykazy 
spółek, dla których wygenerowano alerty w kategorii negatywnych informacji w poprzedzającym 
tygodniu. 



 

 

 
 
 

5.2 OBSERWACJA BRANŻY jest w głównej mierze przeznaczona dla analityków finansowych, 
zainteresowanych monitorowaniem wybranych branż. Usługa obejmuje przekazywanie użytkownikowi, 
w tygodniowych odstępach, informacji pozyskanych z naszej bazy danych i obejmujących wykazy 
spółek należących do wybranych sektorów NACE, dla których wygenerowano przynajmniej jeden z 
czterech kategorii Alertów (zdarzenia korporacyjne, powiązania, negatywne informacji i sytuacja 
finansowa) w poprzedzającym tygodniu. 
5.3 OBSERWACJA PORTFELA stanowi system alertowy przeznaczony zasadniczo dla osób 
zarządzających portfelami lub kontrolerów finansowych, zainteresowanych otrzymywaniem aktualnych 
informacji na temat monitorowanego podmiotu lub wybranych podmiotów. Usługa obejmuje 
przekazywanie, w odstępach jednodniowych, wykazów podmiotów należących do portfela 
użytkownika, dla których wygenerowano przynajmniej jeden z czterech kategorii Alertów (zdarzenia 
korporacyjne, powiązania, negatywne informacji i sytuacja finansowa) dzień wcześniej. 

6. WYKAZY RYNKOWE. Usługa obejmuje przekazywanie wykazów podmiotów z podstawowymi danymi 
kontaktowymi. Wykazy podmiotów są tworzone zgodnie z zestawem wybranych parametrów, np. sektor 
rynkowy i charakterystyka podmiotu. Dane są przekazywane w formacie MS Excel, dzięki czemu klient 
może swobodnie opracowywać dane. 
 
WARUNKI EKONOMICZNE 
 
Opłaty za Usługi CRIBIS.pl: 
 

CENNIK 

 RAPORTY STANDARDOWE NOWE BADANIE 

ODBIÓR PEŁNY 
RAPORT 

RAPORT 
FINANSOWY 

RAPORT 
OGÓLNY 

KONTROLA 
SIEDZIBY 

PEŁNY 
RAPORT 

DODATKOWY 

STANDARDOWY (3 dni) 170 110 60 300 400 

EKSPRESOWY (24 godz.) 340 220 120 700 800 

 
PRZEDPŁACONE KONTO W PRZYPADKU STANDARDOWYCH RAPORTÓW 

PRZEDPŁACONA WARTOŚĆ RABAT [%] 
PRZYKŁADOWA CENA 
Z RABATEM ZA PEŁNY 

RAPORT 

950 10% 153 PLN (-17 PLN) 

1700 15% 144,5 PLN (-25,5 PLN) 

3400 20% 136 PLN (-34 PLN) 

5100 25% 127,5 PLN (-42,5 PLN) 

8500 30% 119 PLN (-51 PLN) 

17000 45% 93,5 PLN (-76,5 PLN) 

*Rabat dotyczy jedynie Raportów Standardowych i nie dotyczy raportów z Nowych Badań. 
CENNIK - RAPORTY DLA SPÓŁEK ZAGRANICZNYCH 

KRAJ/KONTYNENT ODBIÓR RAPORT PEŁNY 

EUROPA STANDARDOWY (7-10 dni) 300 

EUROPA EKSPRESOWY (1-3 dni) 500 

POZA GRANICAMI EUROPY STANDARDOWY (7-14 dni) 400 

POZA GRANICAMI EUROPY EKSPRESOWY (1-5 dni) 600 

 
UWAGI OGÓLNE: 

 Termin odbioru raportów został określony w dniach roboczych od daty otrzymania przez spółkę CRIF 
stosownej płatności; 

 Wszystkie kwoty zostały podane w PLN bez 23% podatku VAT; 

 Płatności abonamentowych należy dokonywać z góry; 

 W przypadku każdego zamówionego raportu z przedpłaconego konta klienta zostaje potrącona 
kwota, która stanowi równowartość podstawowej ceny danego raportu. 


